Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525
GABINETE DA VEREADORA 2° SECRETÁRIA CLAUDINHA

INDICAÇÃO N° 346, DE 05 DE MAIO DE 2017.

0 vereador subscrito, com assento na Bancada do PTB, desta Casa
legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR - ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASOUE CHUMBINHO .DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto a
Secretaria Competente pelo Patrolamento e pela Recuperação do. Sistema de
Iluminação Pública na Rua Eucalis (n° 7, próximo a E. Mz. Capitão Costa), bairro da
Cruz, neste município.

L -7 	7

‘` ‘ k 	•

- Considerando o índisátível ,conteúdo meritório da proposição
para proporcionar segurançá e melhores condições de vida aos munícipes do
bairro em questão, merecendo, portanto um olhar comprometido por parte das
autoridades públicas Au -e -  os representam. Tenho certeza de que contarei .com o
apoio de todos os parlamentares desta Casa.

i 	•

CIENTE
Anotou de expediente da Sessão 	 , /
do Dial!. 	G/ 620 rf- , 	Sala das Sessões, 05 de Mais de 2017.

PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

DESPACHO CLAUDIA BA 1 1 GREGÚRID MENDONÇA
Secretaria para..±2. 	 (Claudinha)

/117-1"

Br 	 Costa

E rn , 	_  O-, ,Q2È-
Adr.

- i7:ef osta

- Vereadora 2P Secretária -

PR 	ENTE
C. PA. S. P. A.